infraštruktúry“). Veriteľ má záujem poskytnúť dlžníkovi pôžičku za podmienok
dohodnutých v tejto zmluve na uvedený účel.

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok veriteľa prenechať dlžníkovi peňažné prostriedky 
vo výške 3 500.- EUR (slovom: tritisícpäťsto Eur) a záväzok dlžníka vrátiť veriteľovi 
požičané peňažné prostriedky za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. 

2. Veriteľ sa zaväzuje odovzdať peňažné prostriedky podľa bodu 1. tohto článku dlžníkovi 
na účet dlžníka uvedený v záhlaví tejto zmluvy najneskôr do dvoch kalendárnych dní